[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО                                                          СОЗЫВА

                                                  РЕШЕНИЕ
от 23.10. 2020 года                                                                              № 10

Об избрании заместителя Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии со статьей 31 Устава Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Совет депутатов  Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
                               РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Хоменкову Веру Викторовну.
2. Днем вступления в должность заместителя Главы муниципального образования  Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области считать день его избрания из состава депутатов Совета депутатов  Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Заборьевского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                         Лисененков А.В.

image1.png